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 Storlek: 1 (2) 
Garn och garnförbrukning: New Arezzo och Alpaca 400 
Alpacka 400: 1 (2) nystan-Färg 8908 
New Arezzo: 2 (4) nystan - Färg 1265 
Föreslagna stickor: Rundstickor storlek 3,5 mm (80 - 100 cm) och maskmarkörer 
Stickfasthet: 20 maskor och 32 varv i mönstret på stickor 3,5 mm = 10 x 10 cm. 
Om stickfastheten inte stämmer kan du prova med finare eller grövre stickor. 
Mått: Höjd längs mitten: Ca 45 (68) cm, Bredd från spets till spets längs överkant: Ca 73 
(140) cm 
Svårighet: Medel 
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Lumen sjal 

Sjalen stickas uppifrån och ner i ett mönster som imiterar ett spetsmönster, där det är 
alpackagarnet som sticker ut. Sjalen stickas med 1 tråd av varje kvalitet. Mönstret som 
stickas enligt diagrammet är framtaget genom att sticka med både New Arezzo och 
Alpacka 400 vid de svarta rutorna i diagrammet, medan du vid de vita rutorna endast 
stickar med alpacka. New Arezzo ser bättre ut på avigsidan med dessa maskor. 

Sjalen stickas med två kantmaskor på varje sida. Kantmaskorna stickas på alla varv. 
Längs mitten finns 2 mittenmaskor. Dom är stickade i slätstickning, d.v.s. rm på rätsidan 
och am på avigsidan. Diagrammet stickas mellan kantmaskorna och de mittersta 
maskorna. 

Sjalen stickas fram och tillbaka, från halsen och ner. Minskningar görs längs sidorna och 
mitten. 

OBS: Med undantag för de platser där diagrammet visar det, stickar vi alltid med båda 
kvaliteterna. De två storlekarna stickas likadant, vilket är klart när sjalen har nått önskad 
storlek. 

Om inget annat anges, vänligen se instruktionerna för båda storlekarna. 

Förkortningar som används i beskrivningen: 
V-ut = vänster ökning: Lyft upp länken mellan maskorna med vänster sticka, genom att 
sticka in under länken framifrån, och sticka 1 vriden rm. 
H-ut = Högerökning: Lyft upp länken mellan maskorna med vänster sticka, genom att 
sticka in under länken bakifrån, och sticka 1 rm. 
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Beskrivning 
Lägg upp 8 m på stickor 3,5 mm och sticka 2 räta maskor med båda kvaliteterna. 

Börja nu ökningarna och 4 markeringar placeras. 

Rätsida: 2 rm (kant-m), sätt en markör, 1 rm, h-ut, sätt en markör, 2 rm (mitten-m) sätt 
en markör, v-ut, 1 rm, sätt en markör, 2 rm (kant-m) 

Kantmaskor stickas räta på alla stickor, alla andra maskor stickas räta på rätsidan och 
aviga på avigsidan. 

Nästa varv stickas så här: 2 rm, am till sista markeringen, 2 rm. 

Varv 1: 2rm, v-ut, rm till andra markören, h-ut, rm till sista markören, h-ut, 2 rm 
Varv 2: 2 rm, am till sista markören, 2 rm 
Upprepa dessa 2 varv tills arbetet har önskad storlek. 

När du tar ut den tredje gången, så är det 6 m mellan kantmaskan och den mittersta m, 
kommer mönstret som visas i diagrammet mellan kantmaskan och mittersta m. 

När arb mäter ca 44 (67) cm mätt från mitten och ner, stickas 2 varv rätt, sticka det 
första räta varvet på avigsidan. 

På nästa varv maskar du av alla maskor. 

Fäst i alla trådar. 
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Posta och dela gärna ditt resultat med Lumen sjal på instagram och tagga @hjerte_garn 

Design: Sara Ludvig / Mönster: Nanna Dahl Knudsen 
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